
Zhotovitel:       

RD DŘEVO s.r.o.
Sídlo společnosti
Zámecká 2097
594 01 Velké Meziříčí

www.rddrevo.eu
Jednatel: Václav Vrábel
Mob: +420 602 754 963

Adresa stavby: Adresa zákazníka:                        

Česká republika

Telefon:
Mobil :
Email :

Vážený zákazníku, 
Velice si vážíme Vašeho zájmu o naše výrobky a rádi Vám pomůžeme s jejich montáží. 
Výrobky jsme schopni doručit na staveniště, kde náš zkušený montážní tým provede kompletní instalace.
Při montáži exteriérových stavebně truhlářských výrobků používáme moderní technologie. Klasický způsob montáže 
pomocí polyuretanové pěny jsme nahradili tzv. „suchou“ technologií montáže. Jedná se o instalace výrobků pomocí 
komprimačních pásek společnosti Illbruck. Velkou výhodou této technologie je to, že páska se zavádí do spáry v 
předstlačeném stavu, kde se pomalu začne expandovat, tím je schopna vyplnit celý prostor instalační mezery. 
Montážní pásky jsou vyrobené z materiálu velmi odolnému vůči UV záření. Páska zůstává trvalé pružná, nepraská a 
je vodotěsná.
Instalaci interiérových dveří provádíme pomocí kvalitní polyuretanové pěny a izotermických pásek. 
Další služby, které vám můžeme nabídnout:

· Demontáž oken 
· Likvidace starých oken, včetně odvozu
· Zednické zapravení, začištění ostění oken  
· Orámování oken 

Bude nám potešením, pokud využijete našich služeb. Věříme, že Vás naše nabídka zaujme.

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DŮM5-M Strana 1 z 3 9.11.2023



Pozice           Množství Popis Celková cena

Montáž:

1 93,94 m Montáž oken 
(kotvící plechy, vruty, pěna,podložky, spárovací tmel, 
podkladní hranol, retifikace)
20 ks

42 273,00 Kč

2 6,90 m Montáž jednokřídlých exteriérových dveří
(kotvící plechy, vruty, pěna,podložky, spárovací tmel, 
podkladní hranol, retifikace)
1ks

5 175,00 Kč

3 84,93 m Utěsnění připojovací spáry pomocí
pásky Illbruck TP652 Illmond Trio
10-20x88 / M (stavebně truhlářské výrobky IV92 )

21 912,00 Kč

4 13,65 m Utěsnění připojovací spáry pomocí
pásky Illbruck TP652 Illmond Trio
(okno spodek ) 10-20x55 / M

2 539,00 Kč

5 6,60 m Izotermická páska standard 
Šířka 15 mm

250,00 Kč

6 1191,500 
kg

Příplatek za manipulaci

7 149,00 Kč

Suma položek 79 298,00 Kč

Sleva ceny typových domů -15,00 % -11 894,70 Kč

Částka bez DPH 67 403,30 Kč

Částka celkem dle smluvních podmínek.

Cena díla bude účtována v režimu přenesení daňové povinnosti.

Při využití článku V. Platební podmínky, varianta záloh c.b)  je možno poskytnout  slevu  dle Platebních 
podmínek společnosti RD dřevo s.r.o.

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DŮM5-M Strana 2 z 3 9.11.2023



V případě potvrzení nabídky díla bude uzavřena smlouva o dílo, která je dostupná na stránkách společnosti 
RD dřevo s.r.o. <http://www.rddrevo.eu>.

Citace  čl. V. Platební podmínky,  varianta záloh c.b):
c.b) varianta záloh B: 100+0
Před započetím prací na díle bude uhrazena záloha ve 100% výši celkové smluvní ceny včetně DPH.
Pokud nebylo ujednáno jinak, zhotovitel poskytne objednateli slevu ve výši 5% z celkové smluvní ceny v částce bez 
montáže a dopravy. Tato sleva bude položkově vyčíslena buď přímo ve smlouvě o dílo, nebo poskytnuta při 
závěrečném vyúčtování díla.

Cena = cena dle rozpočtu s výhradou.
Součástí ceny není:  Elektrikářské, instalatérské, malířské, zednické, obkladačské ani jiné práce, které nejsou 
součástí této nabídky. 
V nabídkové ceně nejsou zahrnuty: DPH, lešení ani jiné přípravky pro práci ve výškách, doprava materiálu, 
ubytování a cestovní náhrady (diety) montážníků, pokud nejsou součástí nabídky. Ceny v této nabídce jsou 
uvedeny jako ceny vstupních materiálů, tzn. v ceně materiálu před montáží, např. před přesným zakrácením 
materiálu. Cenová kalkulace v nabídce je provedena podle dodaného projektu, nákresu, náčrtu dodaných ke dni 
zpracování nabídky. Změna dodaných podkladů může znamenat změnu ceny. Zhotovitel si vyhrazuje právo změnit 
smluvní cenu v případě změny cen vstupních materiálů. 

Zhotovitel ukládá objednateli seznámit se s návodem na používání poptávaného (naceněného, předaného) 
předmětu díla na veřejně přístupných internetových stránkách <http://www.rddrevo.eu/>  s cílem vyloučit nesprávné 
umístění (používání) výrobku ještě před vlastním zahájením výroby díla, tj. v době před podpisem smlouvy o dílo. 
Objednatel svým podpisem stvrzuje, že takto učinil a s tímto návodem na používání díla byl seznámen. 
Objednavatel přebírá veškerou odpovědnost za použití díla a výrobků za daných podmínek a účelu použití.

Nabídku zpracoval(a): Polina Paraskivopulo
Konstrukce

+420 724 079 198
rddrevo@rddrevo.eu

____________________________________________________________________________________________________
Sídlo firmy: RD DŘEVO s.r.o., Zámecká 2097, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 29216877, DIČ: CZ29216877

společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66416
Nabídka : DŮM5-M Strana 3 z 3 9.11.2023


